第  ４２４回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成３０年７月１７日（火）１１：４０～１１：５５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  石橋理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

井上理事

１ 本学の主たる事務所の所在地の変更について

   本学の主たる事務所の所在地の変更について説明があり、審議の結果、これを議

決した。

２ 平成３１年度概算要求事項について

   平成３１年度概算要求事項について説明があり、審議の結果、これを議決した。

３ 全学管理人員の配置要望について

   人事企画委員会で議決された全学管理人員の配置要望について説明があり、審議

の結果、これを議決した。

４ 基幹教育院准教授（自然科学理論系部門 数学・統計学等及び人文社会科学部門 開

発経済学等）の選考について

   基幹教育院の教員候補者について、基幹教育院選考委員会における選考結果の説

明があり、審議の結果、当該者を下記候補者として選定することを議決した。

   ・自然科学理論系部門 准教授 １名 （任期なし）

   ・人文社会科学部門  准教授 １名 （任期なし）

５ 教育改革推進本部教員（講師）の選考について

   教育改革推進本部教員（講師）候補者について、教育改革推進本部運営会議にお

ける選考結果について説明があり、審議の結果、当該者を候補者として選定するこ

とを議決した。

・教育改革推進本部 企画・評価部門 講師 １名 （任期なし）

６ 非常勤講師の委嘱に係る特例措置について

   申請のあった非常勤講師の年齢による委嘱期間の限度及び定年退職教授の特例措

置について説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）